Casa di Riposo
“Alessandro Rossi” - Arsiero (Vi)

DETERMINAZIONE N. 10 del 27/01/2025

Oggetto: Presa d’atto delle dimissioni dal servizio del dipendente di ruolo
a far data dal 01/06/2025

IL SEGRETARIO-DIRETTORE

PRESO ATTO delle dimissioni dal servizio a far data dal 01/06/2025 con accesso alla

pensione dal 03/07/2025, presentate dal dipendente di ruolo dell’Ente Sig. , . .connota
ascritta al prot.dell’Ente n.41 in data 23/01/2025 — Manutentore - Area degli Operatori Esperti - a
tempo pieno, nato ) e residente a " __ _: ~(VDin Via Roma,
45;

RITENUTO di accettare le dimissioni e di predisporre la pratica di pensione;
TUTTO CIO’ premesso,

DETERMINA

1)- le premesse formano parte integrante € sostanziale della presente Determinazione;

2)-di prendere atto delle dimissioni dal servizio a far data dal 01/06/2025 con accesso alla pensione
dal 03/07/2025, presentate dal dipendente di ruolo dell’Ente a tempo pieno Sig.

con nota ascritta al prot.del’Ente n.41 in data 23/01/2025 — Manutentore - Area degli Operatori
Esperti - a tempo pieno, ’ . e residente a . : "3 (VDin
Via Roma, 45;

3)-di dare atto che i termini di preavviso, fissati in mesi 2, decorrono dal 01/04/2025 al 31/05/2025;

Q

4)-di dare atto che sara predisposta la pratica di pensi{?{ﬁﬁ?x}}
¥ 0

ARSI

vl

o
IL SEGRE Q DIRETTORE 2 EBQ* Arsiero, 27/01/2025
O o\ 4 aneed
"h-...__""__.-‘—

Attestazione di copeftura finanziaria e di regolarita contgbjl@%,‘

IL RESPONBSABILE AMM.VO FIN.RIO !"3: I ‘\’:'.}.rsiero, 27/01/2025
!I‘ y W *er F‘:-I.-‘“‘Ln "/
S agse/

Pubblicata all’Albo informatizzato dell’Ente (www.csprossi.it) il giormo 28/01, 025 g
per giorni dieci consecutivi.

>
IL SEGRI@\DIRHTTORE £ BArsiero, 27/01/2025
P [, ansiEso
"‘. Vi * '/
\;@ 4

Viale G. Mazzini n, 46 - 36011, Arsiero (V1)
tel. 0445740212
fax 0445 741192
Codice fiscale: 83001570247 e-maii: info@xzasarposorossi.it
Partita Iva: 0153625024C Pec: casariposorossi@pec.it
Sito internel: www.Csprossiit



